Приложение № 1
 к «Положению о стипендиальном обеспечении
и других формах материальной  поддержки студентам
в ГБПОУ МО «Авиационный техникум имени В.А. Казакова»

[bookmark: _GoBack]

Директору ГБПОУ МО «Авиационный техникум имени В.А. Казакова»
Наталье Владимировне Тылик
от обучающегося _____курса___________ группы
        ___________________________________________
___________________________________________
                                                                              ФИО (полностью)
                                                             тел._______________________________________

Номер ИНН:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оказать мне материальную помощь в связи с ___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(указать конкретную причину оказания материальной помощи)

Копии документов прилагаю:
1.
2.
3.

Дата____________________

              подпись_______________(___________________________)

Заместитель директора по УВР         _________________________Ю.Ю. Черевкова

Директор ГБПОУ МО «Авиационный техникум
имени В.А. Казакова»	                                         _________________________Н.В. Тылик